estabelecido pelo CONTRAN. Com 
variações de +/- 10%. Emplacada e 
documentação em dia, destinada para 
atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, Pesca, 
Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável do município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 16.300,00 (Dezesseis mil 
e trezentos reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA 
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
02.003.15.451.0006.1022

[...]

estabelecido pelo CONTRAN. Com 
variações de +/- 10%. Emplacada e 
documentação em dia, destinada para 
atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, Pesca, 
Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável do município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 16.300,00 (Dezesseis mil 
e trezentos reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA 
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
02.003.15.451.0006.1022